
Id: TBLTD-KZYFT-NZUMA-XVBIU-XDQLA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 26/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Nr 5/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku 

Na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 

postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Nr 5/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 
w ten sposób, że w § 1 w ust.1 w miejsce dotychczasowej treści wpisać treść następującą: 

§ 1 ust.1.Ustalić miesięczną dietę w wysokości 450,- (czterysta pięćdziesiąt) złotych za pełnienie obowiązków 
sołtysa w kadencji 2011 – 2015. 

1) Dieta stanowi rekompensatę ogólnych kosztów związanych z pełnieniem obowiązków sołtysa. 

2) O każdorazowej przeszkodzie w wykonywaniu obowiązków sołtys jest zobowiązany pisemnie zawiadomić 
Wójta Gminy do 5 dnia następnego miesiąca. 

3) Dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do okresu nie wykonywania obowiązków sołtysa. 

4) Dieta ulega zmniejszeniu o 50,-(pięćdziesiąt) złotych w przypadku nieobecności na sesji Rady Gminy. 

5) Dieta wypłacana będzie w terminie do dziesiątego dnia miesiąca następującego po miesiącu za który 
przysługuje, na wskazane przez sołtysa konto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


